DECRETO 2042 DE 25 DE JANEIRO DE 2024                                                            

Abre Crédito Especial na importancia de R$ 45.901,99 ( Quarenta e Cinco Mil, Novecentos e Um Reais e Noventa e
Nove Centavos) e da outras providências.

PATRICA CRISTINA HENZ SCHOMMER, PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, RS, no uso de suas atribuições

legais e de conformidade com a Lei Municipal 1870 DECRETA:

Art 1. - Fica aberto Crédito Especial na importância de R$          45.901,99 ( Quarenta e Cinco Mil, Novecentos e Um

Reais e Noventa e Nove Centavos ) sob a seguinte classificação econômica e
programática  

0600 - SECRETARIA DA EDUCACAO,CULTURA,DESPORTO E TURISMO
0605 - CULTURA
1561 - PROGRAMA INCENTIVO A CULTURA -LEI PAULO GUSTAVO
3.3.9.0.36.00.00.00 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA